
Oprava parkovacích ploch u vrátnice      
dokumentace pro udržovací práce  

Investor : Palivový kombinát Ústí, středisko Kohinoor, Mariánské Radčice 100, 

43532 Mariánské radčice 

A – Průvodní  zpráva 

 

A. Průvodní zpráva  
 

A.1. - Identifikační údaje  
 

A.1.1. - Údaje o stavbě   

 

a)  Název  stavby      :  Oprava parkovacích ploch u vrátnice     

b)  Místo stavby       :   Palivový kombinát Ústí, Středisko Kohinoor, Mariánské Radčice             

                                  100, 435 32 Mariánské Radčice   

 

p.p.č. 524/2  – ostatní plocha - manipulační plocha  

 

Katastrální území – Mariánské Radčice  

Kraj                      :  Ústecký 

 

c) předmět projektové dokumentace     :  dokumentace pro udržovací práce  

A.1.2. - Údaje o stavebníkovi 

 

Stavebník       :   Palivový kombinát Ústí, Středisko Kohinoor, Mariánské Radčice 100,  

   435 32 Mariánské Radčice  

 

 

A.1.3. - Údaje o zpracovateli projektové dokumentace  

 

A2 – PORT s.r.o.  

Opltova 155, 43603 Litvínov 

IČ: 28424866 

Vypracoval: Míloslav Kovač – AT pro DS a PS , č.autorizace - 0401182 

Zodp.projektant : ing.Daniel Šimmer – AI PS , č. autorizace - 0401928 

 

                                  

A.2. - Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení  

 

Stavba pozemní komunikace se člení podle těchto zásad: 

a) odděleně se uvažují ucelené stavebně technické části a technologické vybavení - stavební 

objekty a provozní soubory, 

 

stavba je dělena na jeden stavební objekt , provozní objekt není řešen  

 

b) stavební objekty a provozní soubory se označují číslem a názvem, 

 

Oprava parkovacích ploch u vrátnice – udržovací práce  

 



c) stavební objekty a provozní soubory se sdružují do skupin označených číselnou řadou podle 

jejich charakteru, způsobu a druhu projednání dokumentace a účelu při realizaci stavby, 

 

stavba je dělena na jeden stavební objekt , provozní objekt není řešen  

 

d) podle povahy stavby je možné a podle příslušnosti speciálních stavebních úřadů je vhodné 

vytvořit samostatnou skupinu stavebních objektů případně podobjektů a samostatnou skupinu 

provozních souborů nebo přičlenit provozní soubory k příslušným stavebním objektům 

případně podobjektům. 

Pro řazení a číslování se použije následující základní členění: 

 

číselná řada -  100  - objekty pozemních komunikací 

 

 

A.3. - Seznam vstupních podkladů      
 

 zaměření pozemku  

 kopie katastrální mapy 

- požadavky investora 

 


